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dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę dróg gminnych w miejscowości Jamielnik” 

Ogłoszenie o zamówieniu 530617-N-2019 z dnia 2019-03-27.

Na podstawie art. 38 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:


Pytanie nr 1
„Czy Zamawiający zezwala na wykonanie warstwy ścieralnej AC 11 S z asfaltu 50/70?”


Odpowiedź:
Zamawiający zezwala na wykonanie warstwy ścieralnej AC11S z asfaltu 50/70.


Pytanie nr 2
„Czy Inwestycja będzie rozliczana ryczałtowo czy obmiarowo?”

Odpowiedź:
Inwestycja będzie rozliczana obmiarowo.


Pytanie nr 3
„Czy Zamawiający posiada badania geologiczne? Jeżeli tak to proszę załączyć?”

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada badań geologicznych. W trakcie sporządzania dokumentacji projektowej wykonano otwory próbne, w których stwierdzono występowanie humusu, piasków drobnoziarnistych (grunty rodzime) oraz nasypów budowlanych z mieszanek żwirowo-tłuczniowych, pospółki. 

Pytanie nr 4
„Proszę o załączenie niwelety dróg?”

Odpowiedź:
Niwelety dróg zostaną przekazane wykonawcy najpóźniej w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie nr 5
„Proszę załączyć projekt branży sanitarnej uwzględniający wpusty uliczne wraz z przykanalikami.”

Odpowiedź:
Załączono projekt zagospodarowania terenu w skali 1:500 dla wyraźniejszego przedstawienia lokalizacji wpustów i przykanalików. Załącznik nr 1.1 i 1.2.

Pytanie nr 6
„Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać podbudowę z kłsm 0/63mm gr. 15cm oraz podbudowę z kłsm 0/31,5mm gr. 7cm. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko podbudowy kłsm 0/31,5mm gr. 22cm?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko podbudowy kłsm 0/31,5mm pod warunkiem zagęszczania tej podbudowy warstwami (pierwsza warstwa 15 cm, druga warstwa 7 cm). 

Pytanie nr 7
„Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać warstwę piasek/żwir gr. 20cm. Czy w przypadku gdy grunt jest wodoprzepuszczalny i odpowiedniej grubości Zamawiający dopuszcza rezygnacje z ww. warstwy?”

Odpowiedź:
Dopuszcza się rezygnację z warstwy 20 cm piasku/żwiru pod warunkiem, że grunt rodzimy będzie miał odpowiednią grubość po zagęszczeniu i wodoprzepuszczalność.

Pytanie nr 8
„Proszę załączyć projekt branży elektrycznej”

Odpowiedź:
Załączony projekt budowlany zawiera branżę drogową oraz elektryczną.

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 11 kwietnia 2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.
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